condiciones, características, especificaciones señaladas en los estudios y 
documentos previos de solicitud de adquisiciones y servicios 

Compañía(s) Aseguradora(s). 

Compañía Mundial de Seguros S.A. 

Número de Póliza 

NB-100159195 

Valor Contrato. 

Siete Millones Quinientos Ocho Mil Novecientos Pesos ($7.508.900,00) 

Plazo de Ejecución. 

2 Mes(es) 

Amparos y Vigencias. 

AMPAROS VIGENCIA  

Tipo de Amparo Valor Unidad Unidad Valor Asegurado Fecha Inicial Fecha Final Numero Póliza 

Amparo de 
Cumplimiento Porcentaje % 10.00 $750.890,00 2021-03-26 2021-08-26 NB-100159195